

様式第11号(第10条関係)

平成29年 4月27日

政務活動費収支報告書

大牟田市議会議長 殿

議員名 島野知洋

大牟田市議会政務活動費の交付に関する条例第9条第1項の規定により、平成28年4月分から平成29年3月分までとして交付を受けた政務活動費の収入及び支出について、下記のとおり報告します。

記

1 収入 (単位:円)

科目	金額	摘要
政務活動費	240,000	
預金利息	1	
合計	240,001	

2 支出 (単位:円)

科目	金額	摘要
調査研究費	124,649	視察
研修費		
広報費	5,546	市政報告会開催費
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費	1,500	書籍代
人件費		
事務所費		
その他の経費	15,046	デジタルカメラ購入費
合計	146,741	

3. 残額 93,260円



調査研究費

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確認	適用
	【日時】8月23日から25日(4名による視察) 【視察先】①豊後大野市(低所得高齢者等住まい・生活支援モデル事業について) ②豊後高田市(空き家を活用した移住支援について) ③田川市(世界遺産の活用及び産業ふれあい館について) ④直方市(石炭の歴史の展示等及び石炭記念館について) ⑤長崎市(世界遺産の活用及び池島炭鉱について)				視察報告書有
8月22日	お土産代(視察先5件分)(9,990円÷4名)	2,497	2,497	事務局 確認済	
8月23日	高速道路通行料金(6,660円÷4名)	1,665	4,162	事務局 確認済	
8月24日	ガソリン代(6,832円÷4名)	1,708	5,870	事務局 確認済	
8月24日	高速道路通行料金(4,630円÷4名)	1,157	7,027	事務局 確認済	
8月24日	宿泊料	5,180	12,207	事務局 確認済	
8月25日	高速道路通行料金(4,250円÷4名)	1,062	13,269	事務局 確認済	
8月25日	宿泊料	11,020	24,289	事務局 確認済	
8月25日	乗船代	410	24,699	事務局 確認済	
8月25日	乗船代	350	25,049	事務局 確認済	
8月25日	池島炭鉱体験施設使用料	2,680	27,729	事務局 確認済	
8月26日	レンタカー代(33,372円÷4名)	8,343	36,072	事務局 確認済	
8月26日	ガソリン代(4,454円÷4名)	1,113	37,185	事務局 確認済	
	【日時】10月25日から27日 (①②④は3名による視察) (③は2名による視察) 【視察先】①足立区(学力向上のための講師配置事業について) ②福島県矢吹町(未来くるやぶきについて) ③郡山市(ベップキッズこおりやまについて) ④練馬区(こどもの森について)				視察報告書有
10月20日	旅費(パック64,000円、JR14,220円)	78,220	115,405	事務局 確認済	明細有
10月24日	お土産代(視察先4件分)(8,251円÷3名)	2,750	118,155	事務局 確認済	
10月25～27日	交通費(Nimoca支払い分)	5,624	123,779		支払確認書
10月26日	タクシー代(1,740円÷2名)	870	124,649	事務局 確認済	

